
Comparto Amministrazione
Sede 
RSU

Aventi 
diritto

Votanti
Voti 
validi

Totale 
Seggi

Cand.
USB

Voti 
USB

Seggi 
USB

Perc. 

MINISTERO Giustizia Procura BN 46 45 44 3 2 14 1 31,11
MINISTERO Lavoro DTL BN BN 52 52 52 3 2 8 0 15,38
MINISTERO Infrastrutture Motorizzazione BN 37 37 34 3 2 12 1 32,43
MINISTERO Istruzione USP- Ambito Terr.le BN 45 42 41 3 2 3 0 7,14
MINISTERO Beni Cultrurali Archivio di Stato BN 48 34 34 3 1 1 0 2,94
MINISTERO Economia Ragioneria Terr.le Stato BN 30 28 28 3 2 7 1 25,00
MINISTERO Economia Commissione Trib. Bn-Av BN 33 33 33 3 1 7 0 21,21
MINISTERO Lavoro Dir. Terr.le Lavoro - AV AV 74 67 67 5 2 13 1 19,40

365 338 333 26 14 65 4 19,23

PARASTATO INPDAP BN 70 66 63 5 2 5 0 7,58
PARASTATO INPS BN 171 165 161 7 2 23 1 13,94

241 231 224 12 4 28 1 12,12

SANITA' A.O. Rummo BN 909 815 781 18 6 45 1 5,52
SANITA' ASL BN 1 BN 992 798 784 18 3 21 1 2,63

1901 1613 1565 36 9 66 2 4,09

ENTI  LOCALI PROVINCIA BN 250 227 222 12 2 17 1 7,49

Agenzie Territorio BN 89 76 76 5 3 28 2 36,84
Agenzie Dogane BN 46 39 36 3 1 1 0 2,56
Agenzie Entrate BN 176 162 161 7 2 18 1 11,11

AG. Entrate - Avellinio AV 233 210 194 10 1 19 1 9,05

LISTE ELEZIONI RSU 2012  - PROVINCIA BENEVENTO -



544 487 467 25 7 66 4 13,55

AAMS Monopoli NA 248 239 232 10 7 21 1 8,79

SCUOLA I.C. Ponte  BN 82 68 68 3 1 11 0 16,18
SCUOLA D.D. S. Giorgio Sannio BN 72 64 63 3 2 28 1 43,75

154 132 131 6 3 39 1 29,55

3743 3267 3174 127 46 302 14 9,24

Percentuale di rappresentatività in termini general i nella provincia:

Ministeri 19,23
Parastato 12,12
Sanità 4,90
Agenzie Fiscali 13,55
Monopoli 8,79
Scuole 29,55
Enti locali 7,49

Procura
DTL BN
Motorizzazione
U S P 
Archivio di Stato
RTS 
CTP BN-AV
INPDAP

 SAUCHELLA Pino Giuseppe

CHIOCCOLA Pietro 

NOMINATIVI  RSU - USB Pubblico Impiego - Benevento/ Avellino
BALDASSARRE Ada - CRETA Vittorio 



INPS BN
A.O. Rummo
ASL BN 1
PROVINCIA
Territorio 
Dogane 
Entrate 

I.C. Ponte
D.D. San Giorgio del
Sannio 

Dir. Ter.le Lavoro AV
Ag. Entrate AV

Aventi diritto Votanti
Voti 
validi

USB CGIL CISL UIL UGL Cisal Unsa- Confsal FILP

Procura 46 45 44 14 5 5 6 6 8
DTL BN 52 52 52 8 16 17 8 3
Motorizzazione 37 37 32 12 2 10 10
USP- Ambito Terr.le 45 42 41 3 12 12 14
Archivio di Stato 48 34 34 1 1 6 16 10
Ragioneria Terr.le Stato 30 28 28 7 8 4 9
Commissione Trib. Bn-Av 33 33 33 7 9 8 8
INPDAP 70 66 63 5 22 9 3 24
INPS 171 165 161 23 30 64 23 2 19
A.O. Rummo 909 815 815 45 206 167 65
ASL BN 1 992 798 784 21 234 240 44
PROVINCIA 250 227 222 17 89 55 42 4

VOTI OTTENUTI DALLE SIGLE SINDACALI  Elezioni RSU 2 012 Benevento

PAOLA Antonietta 

LANZA Felice
MARSELLA Giovanni 

CAPODIFERRO Lorenzo 

AAMS -Napoli ANNIBALLO Giovanna                

ZOLLO Domenico
MASSA Antonio
COLETTA Giuseppe - POLCARI Ersilia Anna

MONTENIGRO Vincenzo -  
 RUGGIERO Pasquale



Territorio 89 76 76 28 5 19 4 20
Dogane 46 39 36 1 2 1 32
Entrate 176 162 161 18 56 12 54 13
Monopoli 247 239 232 21 61 72 66 3

I.C. Ponte 82 68 67 11 6 13 25
D.D. S. Giorgio Sannio 72 64 63 28 11 6 18

Dir. Terr.le Lavoro - AV 74 67 67 13 24 7 23
AG. Entrate - Avellinio 233 210 194 19 37 32 68 29 9
Totali Generali 3656 3267 3205 302 836 716 464 71 19 58 119







SALFI FSI
Nursing -

UP
FIALS

Nur-
Sind

GILDA

10 136 140 11
111 46 69 15



8
9

12
0

17 121 182 209 26 12


